PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2014 № 16
с. Наумовка

О состоянии и мероприятиях по стабилизации санитарно-эпидемической обстановки и профилактике инфекционных заболеваний в Наумовском сельском поселении на период 2014-2017 годов
В целях координации деятельности по осуществлению комплексных мер по борьбе с инфекционными заболеваниями и улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки в Наумовском сельском поселении и профилактике инфекционных заболеваний на период 2014-2017 годов администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по стабилизации санитарно-эпидемиологической обстановки в Наумовском сельском поселении и профилактике инфекционных заболеваний на период 2014-2017 годов.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» и разместить на официальном сайте администрации Наумовского сельского поселения.

6. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Л.А. Альбрехт
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Наумовского сельского поселения

от 12.05.2014 № 16
ПЛАН

мероприятий по стабилизации санитарно-эпидемиологической

обстановки в Наумовском сельском поселении и профилактике

инфекционных заболеваний на период 2014-2017 годов

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Исполнители

	1.
	Обеспечение ежегодного флюорографического обследования населения
	ежегодно
	Глава сельского поселения, заведующая ФАП (по согласованию)

	1.2
	Организованного (работающего) населения поселения с 15-летнего возраста
	ежегодно
	Глава сельского поселения, заведующая ФАП (по согласованию)

	1.3
	Неорганизованного населения поселения с 15-летнего возраста, в т.ч. лиц без определенного места жительства
	ежегодно
	Глава сельского поселения, заведующая ФАП (по согласованию)

	2.
	Организация мероприятий по проведению текущей и заключительной дезинфекции в очагах инфекционных заболеваний
	постоянно
	Глава сельского поселения, заведующая ФАП (по согласованию)

	3.
	Обеспечение ежегодного проведения сплошной дератизации территории поселения
	ежегодно
	Глава сельского поселения

	4.
	Обеспечение организации и проведения акарицидных обработок территорий с массовым помещением населения
	ежегодно
	Глава сельского поселения

	5.
	Обеспечение проведения санитарной очистки территории сельского поселения
	постоянно
	Глава сельского поселения

_________________